Членам Наблюдательного совета
ГКП на IIХВ <Сарыагакшского
ЩРБ>> управлепия
обществеЕного здоровья
Туркестанской области

Мирзалиев Б.И.

,о

УВЕДОМЛЕНИЕ

В соответствии с пунктом 2 статьи 150 Закона Республики Казахстан
<О государственIIом имуществе> созываю заседаЕие Наблюдательного совета
ГКП на fЖВ <Сарыагакшского I_ЩБ> управления общественного здоровья
Туркестанской области(далее - Предприятие).

В этой связи, сообщаю Вам о том, что 11.11.2019 года в 15:00 часов
состоится заседание Наблюдательного совета Предприятияв очном tIорядке по
адресу: город Сарыагаш, ул.Исмаилова, дом 1 1 5а,l этаж, кабинет глав.врача .

В слуrае невозможности принятия участия в заседании просим заранее
пи,эьменно уведомить об этом руководство Предприятия.

В случае если Вы не можете прибыть на заседание Наблюдательного
совета Предприятия, Вы вправе представить в Наблюдательный совет
Предприятия свое письменIIое мнение по рассматриваемым вопросам.

Повестка дня, матери€rлы по вопросам повестки днlI и
письменного мнения от члена НаблюдательIlого совета прилагаются.

образец

Главный

W